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سربریده مرد میانسال از داخل سطل زباله در پرند 
پیداشد. پسر جوانی هم خانه او بوده است اعتراف کرد 
که اورا با چاقوی 20 سانتی کشته است.به گزارش 
رکنا؛ سرهنگ علی زنگنه، رئیس پلیس رباط کریم 
به رکنا گفت: ساعت 5و 30 دقیقه جمعه وقتی یکی  
از شهروندان فاز 6 شهر پرند هنگام تخلیه زباله خانه 
شان در سطل مکانیزه ای که مقابل بلوک شان بود 
با صحنه وحشتناکی روبرو شد او با سر جنازه مرد 
میانسالی روبرو شد. این مرد جوان درحالیکه شوک 
زده شده بود با پلیس تماس گرفت و خیلی زود گشت 

ویژه ای از کارآگاهان در محل حضور یافتند.
کارآگاهان در همان لحظات اولیه با پسر جوانی 
روبرو شدند که به شدت دستپاچه بود همین کافی 

بود که آنها به او مظنون شوند.
وی افزود: پسر جوان که 29سال سن داشت 
بازداشت شد و به همراه کارآگاهان به خانه مرد 
میانسال رفت. طبقه چهاردهم در واحد آپارتمان که 

باز شد در یکی از اتاق ها جسد بدون سر همان سری 
که در سطل زباله پیدا شده بود کشف شد و  افسران 

پلیس را با صحنه تلخی روبرو کرد.
پسر جوان پس از نشان دادن جسد به قتل مرتکب 

شده اعتراف کرد.
سرهنگ زنگنه اظهار داشت:  متهم مدعی بود 
که این مرد میانسال معتاد به هرویین بود و چند 
وقتی بود که با وی به صورت مجردی زندگی می کرد، 
وقتی متوجه شدم او نیت های شرم آوری داشته است 
تصمیم گرفتم او را به قتل برسانم، با چاقوی دسته 
چوبی که 20 سانت طول چاقو بود او را درحالیکه 
مواد مصرف کرده بود کشتم و بعد سرش را بریدم و 
در سطل زباله مقابل بلوک انداختم.بنا بر این گزارش، 
پلیس رباط کریم مدعی است این جوان تاکنون 
تناقض گویی های متعددی داشته است و هنوز انگیزه 
واقعی او برای کشتن هم خانه اش مشخص نیست و 

بازجویی از وی ادامه دارد.

رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران از کشف 
۱9 قبضه سلاح گرم غیرمجاز و دستگیری ۱5 تن از 
عاملان فروش سلاح و مهمات غیر مجاز در تهران خبر 
داد.سرهنگ سعید راستی اظهار کرد: در اجرای طرح 
مبارزه با جلوگیری از افزایش جرائم خشن و استفاده از 
سلاح های سرد و گرم غیرمجاز توسط افراد سابقه دار، 
پلیس اطلاعات تهران بزرگ با هم اندیشی مسئولان 
قضائی طرح جمع آوری و مبارزه با انواع قاچاقچیان 
انواع سلاح و مهمات جنگی و شکاری غیر مجاز در 
تهران را طی ۴۸ ساعت در دستور کار خود قرار داد.

وی افزود: طرح مذکور باکشف تعداد ۱9 قبضه سلاح 
جنگی و شکاری وساچمه زنی غیر مجاز دستگیری ۱5 
نفر از عاملین و فروشندگان سلاح ومهمات جنگی تا 

صبح امروز ادامه یافت.
رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ 
با اشاره به اینکه متهمان به همراه اقلام مکشوفه برای 
سیر مراحل قضائی به دادسرا تحویل داده شدند، بیان 

کرد: تحقیقات برای شناسایی سایر همدستان احتمالی 
متهمان در دستور کار قرار دارد. سرهنگ راستی افزود: 
در ادامه اجرای طرح مبارزه با جلوگیری از افزایش 
جرائم خشن، ماموران پس از انجام تحقیقات و کسب 
اطلاعات لازم طی هماهنگی با مقام قضائی به محل 
مخفیگاه افرادی در حوالی ستارخان اعزام و در بازرسی 
از منزل آنها 3 قبضه سلاح غیر مجاز گازی به همراه 
فشنگ های مربوطه کشف کردند.این مقام انتظامی 
گفت: در این عملیات غافلگیرانه، 3 نفر دستگیر و پس 
از تشکیل پرونده به همراه سلاح های کشف شده برای 
سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.رئیس 
مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران از عزم جدی پلیس 
اطلاعات در برخورد با حاملان و قاچاقچیان سلاح و 
مهمات جنگی غیر مجاز با هماهنگی دستگاه قضایی 
خبر داد و از شهروندان خواست تا در این امر مهم 
با اعلام گزارش های امنیتی و انتظامی خود از طریق 
سامانه ارتباطی ۱۱0 در این حوزه پلیس را یاری کنند.

دستگیری ۱۵ عامل فروش سلاح و مهمات غیر مجازپیدا شدن جسد یک مرد در سطل زباله 

رئیس پلیس فتای پایتخت از شناسایی و دستگیری 
سه نفر در خصوص تبلیغ سایت های شرط بندی در 

فضای مجازی خبر داد. 
سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا 
پایتخت اظهار کرد: به دنبال دریافت گزارشاتی مبنی 
بر دعوت کاربران به سایت های قمار و شرط بندی توسط 
چند صفحه اینستاگرامی مجموعا با بیش از یک میلیون 
نفر دنبال کننده در فضای مجازی، پیگیری موضوع در 

دستور کار قرار گرفت.
این مقام انتظامی تصریح کرد: پس از بررسی گزارشات 
ارسالی کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ تحقیقات 
سایبری خود را آغاز کردند و متوجه شدند تعداد 9 صفحه 
اینستاگرامی که در مجموع بیش از یک میلیون نفر دنبال 
کننده دارند، برخی از کاربران فضای مجازی را با تبلیغات 
فریبنده به سمت و سوی سایت های شرط بندی هدایت 

کرده و در ازای این کار مبالغ زیادی دریافت می کنند.
وی افزود: افسران سایبری پلیس فتا پایتخت پس از 

تحلیل مستندات جمع آوری شده و بررسی های اطلاعاتی 
و تخصصی، موفق شدند 3 نفر از افراد اصلی گرداننده 
این صفحات اینستاگرامی را شناسایی و پس از تشریفات 

قضایی مجرمین را دستگیر و به پلیس فتا منتقل کنند.
سرهنگ گودرزی بیان کرد: مجرمان پس از انتقال 
به پلیس فتا و مشاهده ادله جمع آوری شده توسط 
پلیس، ضمن پذیرش بزه انتسابی انگیزه خود از این 
اقدام مجرمانه را منفعت مالی عنوان کردند.این مقام 
مسئول تصریح کرد: در این اقدام مجرمانه افراد سودجو با 
دادن وعده هایی فربینده نظیر دریافت سود های کلان به 
مخاطبان، لینک های اختصاصی را تحت عناوین انفجار، 
بت زنی، پیش بینی و ... در سایت های شرط بندی و قمار 
طراحی کرده و سعی به جذب افراد ناآگاه می کنند.

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: 
از کاربران به خصوص قشر نوجوان و جوان انتظار داریم 
به تبلیغات دروغین افراد سودجو در فضای مجازی توجه 
نکنند و از فعالیت در چنین سایت هایی خود داری کنند.

مرد جوانی که متهم است به دنبال کینه جویی از 
مردی میانسال دو شرور مسلح اجیر و او را معلول کرده 
است، در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.به 
گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده از اردیبهشت سال 
99 با گزارش شلیک به مردی میانسال در ورامین آغاز شد. 

به دنبال آن مأموران پلیس به محل اعزام شدند و مشخص 
شد که مردی به نام مازیار از ناحیه پا با سلاح گرم مجروح 
شده است.در ادامه مازیار به بیمارستان منتقل شد و پس 
از بهبودی نسبی به مأموران گفت: من و دو برادرم با فردی 
به نام ارسلان و دو برادرش سال هاست که بر سر مالکیت 

یک باغ اختلاف داریم. یک بار با شکایت ما آنها محکوم 
شدند و توانستیم با حکم قضایی باغ را پس بگیریم. پس از 
آن ارسلان که از ما کینه به دل گرفته بود بارها ما را تهدید 

کرد و سرانجام هم تهدیدش عملی شد.
وی در ادامه افزود: شب حادثه  پس از اینکه کارم تمام 
شد در حال برگشت به خانه بودم که چند نفر سد راهم 
شدند با اسلحه کلاشنیکف به من حمله کردند و بعد هم 
با شلیک به پایم در حالی که بر زمین افتاده بودم و خون 
زیادی از پایم می  رفت مرا در همان حال رها کردند و 
متواری شدند. من طی سال های زندگی ام با هیچ شخصی 
اختلاف و درگیری نداشتم که بخواهد از من انتقام بگیرد 
و حالا هم یقین دارم که ضارب از طرف ارسلان اجیر 
شده بود.پس از اظهارات و ثبت شکایت مرد جوان، ارسلان 
دستگیر شد اما او در توضیح به مأموران گفت: ما سال ها 
پیش باهم اختلاف داشتیم و از وقتی که با حکم قضایی 
باغی را که سال ها بر سر مالکیت آن اختلاف داشتیم  از 
دست دادیم دیگر از آنها بی خبریم.در ادامه تحقیقات 
مأموران پلیس موفق شدند دو متهمی که مازیار را مورد 
حمله مسلحانه قرار داده بودند شناسایی و بازداشت کنند 

که هر دو در همان بازجویی های اولیه عنوان کردند که از 
سوی ارسلان اجیر شده بودند.

پس از تکمیل تحقیقات برای ارسلان به اتهام آمریت 
در شلیک و دو متهم دیگر به اتهام مباشرت در شلیک 
کیفرخواست صادر و پرونده آنها برای رسیدگی به شعبه 
دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.در 
ابتدای جلسه شاکی به جایگاه رفت و ضمن تکرار 
اظهاراتش عنوان کرد: بعد از دو سال هنوز مشکل عصب 
پایی که تیر خورده حل نشده و تاکنون هم  میلیون ها 
تومان خرج کردم تا پایم را قطع نکنند.جناب قاضی الان 
دو سال است که نمی توانم راه بروم. این موضوع تأثیر منفی 
در زندگی ام گذاشته و از شما می  خواهم که اشد مجازات 
را برای متهمان پرونده در نظر بگیرید.در ادامه ضاربان به 
جایگاه رفتند و مدعی شدند که ارسلان به ما سلاح داد و 
بعد هم با دستور او به شاکی شلیک کردیم.پس از این دو 
متهم، ارسلان به جایگاه رفت و گفت: من اصلًا نمی دانم که 
چرا اینجا هستم، نه دخالتی در موضوع تیراندازی داشته ام 
و نه کسی را برای شلیک کردن اجیر کرده بودم. در پایان 

جلسه قضات برای صدور حکم وارد شور شدند.

سازنده مشروبات الکلی به اتهام تسبیب در قتل دو زن 
بازداشت شد.به گزارش رکنا، سال گذشته گزارش مرگ 
مشکوک دو زن به بازپرس محمد وهابی اعلام شد. در 
تحقیقات صورت گرفته مشخص شد دو زن جوان مشروبات 
الکلی مصرف کرده و پس از انتقال به بیمارستان جان خود را 
از دست داده اند.اجساد به دستور بازپرس جنایی به پزشکی 

قانونی منتقل شده و در آزمایشات صورت گرفته علت 
مرگ مصرف مشروبات الکلی مسموم حاوی الکل صنعتی 
و متانول، اعلام شد. بدین ترتیب تحقیقات برای دستگیری 
فروشنده مشروبات به نام سهراب ادامه یافت، اما پس از 

شناسایی فروشنده، او مدعی شد مشروب را خودش نساخته 
بلکه از مرد جوانی به نام یاشار خریداری کرده است. در ادامه 
تحقیقات، یاشار شناسایی و بازداشت شد اما در بازجویی ها 
گفت: مشروباتی که ساختم تقلبی نبوده و ممکن است بعد 

از فروش به سهراب، او الکل صنعتی داخلش ریخته باشد. با 
این حال یاشار به دستور بازپرس جنایی به اتهام تسبیب در 
قتل دو زن جوان بازداشت شد. در ادامه تحقیقات بازپرس 
شعبه دوم دادسرای امور جنایی پایتخت دستور بازداشت 
فروشنده مشروبات را نیز صادر کرد تا مشخص شود آیا او 

هم در این ماجرا نقش داشته است یا خیر.

تبلیغ کنندگان سایت های شرط بندی در دام پلیس فتا

اجیر کردن 2 مرد مسلح برای انتقام

جزئیات مرگ 2 زن جوان با مشروب دست ساز 

بازداشت مدیر گروه های واتساپی
که از قاچاقچیان حمایت می کردند

مدیران گروه های واتساپی حامی عاملان قاچاق انسان و سوخت در جنوب 
و شرق استان کرمان شناسایی شدند و به چنگ قانون افتادند.به گزارش رکنا، 
فرمانده انتظامی شهرستان ریگان در تشریح این خبر بیان کرد: مدیر گروه های 
واتساپی حامی قاچاقچیان سوخت و اتباع که با عناوین مختلف اقدام به حمایت 
و هدایت »خودروهای شوتی« در مناطق جنوب و شرق  کرمان  می کردند 
توسط کارشناس پلیس فتای این شهرستان رصد و  شناسایی شدند.سرهنگ 
اسحاق دریجانی ادامه داد:در این  زمینه  با تحقیقات و اقدامات  پلیسی  چهار  
متهم دستگیرشدند  و تعداد ۱0گروه مرتبط با آنان که متن و تصاویری از 
خودروهای شوتی حامل کالا و سوخت قاچاق را منتشر و بازنشر می کردند 
کاملا مسدود شد و این متهمان به مرجع قضایی معرفی و تحویل  شدند. 
این مسئول انتظامی گفت :  در همین زمینه  طی دستورات مقام قضایی 
پیگیری های لازم برای دستگیری سایر مدیر گروه ها نیز در دستور کار قرار 
دارد.وی  با اشاره به این که برخورد با حاملان سوخت قاچاق و دیگر موارد 
مخل نظم و امنیت با جدیت در دستور کار پلیس قرار دارد، تصریح کرد: 
افرادی که با تصور پنهان ماندن هویت خود اقدام به ارتکاب جرایم و ناامنی 
در فضای مجازی می کنند تحت رصد پلیس فتا قرار می گیرند و شناسایی و 

دستگیر خواهند شد.

آتش سوزی هولناک 2 کارگاه تولیدی 
در چهارباغ کرج

در اثر سقوط دستگاه جرقه زنی به درون مخزن تینر در یک کارگاه تولیدی 
در شهرستان چهارباغ، این کارگاه و سوله مجاورش دچار آتش سوزی گسترده 
شدند.به گزارش رکنا؛ سرهنگ  کامران چراغی  فرمانده انتظامی چهارباغ در 
این خصوص بیان داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 مبنی 
بر وقوع حادثه آتش سوزی در 2 کارگاه تولیدی در روستای سلطان آباد 
شهرستان چهارباغ، بلافاصله ماموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل 
حادثه اعزام شدند.وی افزود: با حضور ماموران در محل حادثه مشخص شد که 
در اثر سقوط دستگاه جرقه زنی به درون مخزن تینر در یک کارگاه تولید تینر، 
این کارگاه به همراه سوله مجاورش که کارگاه تولید چسپ بود، دچار حریق 
گسترده شده اند.سرهنگ چراغی تصریح کرد: با تلاش نیروهای آتش نشانی 
و امدادی این حریق پس از 2 ساعت به طور کامل مهار شد.فرمانده انتظامی 
چهارباغ اضافه کرد: خوشبختانه این حادثه صدمه جانی به کسی وارده نکرده 

ولی تمام اجناس و لوازم هر 2 کارگاه دچار خسارت جدی شده اند.

وام میلیاردی با ثبت شرکت صوری!
رئیس پلیس امنیت اقتصادی البرز گفت: شخصی که با ثبت شرکت 
صوری و با تبانی یکی از مدیران بانکی اقدام به دریافت 53 میلیارد ریال 
وام قرض الحسنه کرده بود، دستگیر شد.به گزارش رکنا؛ سرهنگ مهدی 
افشاری، رئیس پلیس امنیت اقتصادی البرز در این خصوص بیان کرد: در 
پی دریافت اخباری مبنی بر دریافت تسهیلات با مبالغ بالا توسط شخصی با 
ثبت شرکت های صوری، بررسی موضوع در دستورکار اداره اطلاعات و عملیات 

پلیس اقتصادی قرار گرفت.
وی افزود: بررسی های ماموران مشخص کرد که شخصی با ثبت شرکت 
صوری و تبانی با یکی از مدیران بانکی اقدام به دریافت 53 میلیارد ریال وام 
قرض الحسنه کرده و اقساط آنها را پرداخت نکرده است.رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی استان البرز با اشاره به دستگیری مدیر بانکی که اقدام به تبانی با 
متهم کرده بود، افزود: در ادامه با انجام اقدامات اطلاعاتی مخفیگاه متهم اصلی 
پرونده نیز شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد.این مقام انتظامی 
اضافه کرد: متهم در تحقیقات تکمیلی اعتراف کرد که با ثبت دو شرکت صوری 
و جعل اسناد اقدام به دریافت ۱۸5 فقره تسهیلات قرض الحسنه به میزان 53 
میلیارد ریال کرده و اقساط آنها را نیز پرداخت نکرده است.سرهنگ افشاری در 
پایان با اشاره به تکمیل پرونده و ارسال آن به مراجع قضائی ، خاطرنشان کرد: 
پلیس امنیت اقتصادی به منظور مبارزه با مفاسد اقتصادی در سال های اخیر 
تشکیل و در این مسیر نیازمند همکاری عموم شهروندان است تا با معرفی 

مفاسد اقتصادی با آن ها برخورد کند.

کشف ۳۵۰ دستگاه رمزارز غیر مجاز 
در کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: 
برای دارندگان دستگاه رمزارز غیرمجاز این استان 30 میلیارد ریال جریمه 

نقدی صادر شد.
جمال معتمدی زاده در جمع خبرنگاران با بیان اینکه بیشترین کشفیات 
رمز ارز غیرمجاز در شهرستان بویراحمد بوده است، افزود: پرونده متخلفان 
با مشارکت پلیس اقتصادی در تعزیرات حکومتی بررسی و جریمه ها صادر 
می شود.وی اظهارکرد: توان مصرفی هر دستگاه رمز ارز غیر مجاز 2 و ۱5 
دهم کیلو وات است افزود: بخشی از کشفیات دستگاه های غیرمجاز رمزارز 
با گزارش مردمی و با حضور عوامل انتظامی، امنیتی، قضائی و پلیس امنیت 
اقتصادی بوده است.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و 
بویراحمد نقش مردم در کشف این دستگاه های غیر مجاز و پرمصرف برق 
را موثر دانست و از همه مشترکان برق خواست هرگونه مورد مشکوک را به 
شماره ۱2۱، ۱۱3 و ۱۱۴ اطلاع و تا سقف 20 میلیون تومان از پاداش نقدی 
بهره مند شوند.معتمدی زاده با اشاره به اینکه استفاده غیرقانونی از برق برای 
رمز ارزهای غیرمجاز را بسترساز نوسان در شبکه های برق است گفت: استفاده 
غیرمجاز از این دستگاه علاوه بر آسیب به لوازم برقی مشترکان، نقش موثری 
در خاموشی ها قطعی و ناپایداری برق دارد.به گزارش ایسنا، وی بیان کرد: با 
هدف کاهش پیک بار شبکه، جلوگیری از خاموشی برق سایر مشترکان و 
همچنین مقابله با انشعابات غیرمجاز، گروههای مختلف این شرکت به صورت 

مستمر مصرف برق در یاسوج و دیگر مناطق را رصد می کنند.

دستگیری کلاهبردار ۱۵ میلیاردی در خرم آباد
فرمانده انتظامی لرستان از دستگیری جاعل اسناد و مدارک و کشف یک 
فقره کلاهبرداری ۱5 میلیاردی در شهرستان خرم آباد خبر داد.یحیی الهی 
اظهار کرد: در پی اعلام شکایت فردی به پلیس آگاهی لرستان مبنی بر اینکه 
پدرش چند سال قبل فوت کرده و برادرش جهت اقدامات سودجویانه و کسب 
منافع مادی با تنظیم قولنامه ای صوری  زمینی به مساحت یک هزار متر مربع 
ارثیه پدری شان را تصاحب کرده و به فرد دیگری فروخته است، رسیدگی به 

پرونده در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افزود: مأموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری با اخذ قولنامه و 
اسناد مورد ادعا از شاکی و انجام اقدامات کارشناسی، جعل و دستکاری قولنامه 
مشخص شد.فرمانده انتظامی لرستان تصریح کرد: مأموران بلافاصله وارد عمل 
شدند و پس از کسب مجوزهای لازم قضایی متهم را در مخفیگاه خود طی یک 
عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند.الهی ادامه داد: متهم پس از انتقال به پلیس 
آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم خود اعتراف  و پس از تکمیل پرونده برای 
سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.وی در پایان به شهروندان توصیه 
کرد در هنگام معامله املاک و خودرو تا حصول اطمینان کامل از مالکیت طرف 

مقابل از تنظیم هرگونه قرار داد و پرداخت وجه خودداری کنید.

دستگیری عطار مواد فروش
سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت از توقیف یک واحد صنفی که به 
بهانه فروش ادویه جات و دارو های گیاهی اقدام به فروش مواد مخدر می کرد، 

خبرداد.
سرهنگ پیمان لطیفی گفت: در پی دریافت اخباری مبنی بر فروش تریاک 
و قرص های مخدر در یگ واحد صنفی عطاری در محله »تهرانسر« رسیدگی 
به موضوع و دستگیری متهم را تیمی از ماموران کلانتری پایانه غرب بر عهده 
گرفتند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات 
و پی جویی های انتظامی هویت متصدی عطاری مورد نظر را شناسایی کردند، 
افزود: پس از هماهنگی های قضائی متهم در مخفیگاهش دستگیر و در بررسی 
اولیه 2 کیلو و 60 گرم تریاک و ۷۸0 عدد قرص مخدر و ترازوی توزین مواد 

مخدر کشف شد.
سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: متهم 35 ساله در 
تحقیقات اولیه به بزه انتسابی و توزیع مواد مخدر در پوشش عطاری معترف 

شد که متهم پس از تشکیل پرونده در اختیار مرجع قضایی قرار گرفت.

اخبار کوتاه

کنترل نامحسوس اطراف مدارس
برای مقابله با فروشندگان موادمخدر

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر درباره اقدامات این ستاد برای مقابله با 
فروشندگان مواد مخدری که در اطراف مدارس فعالیت می کنند، گفت: در 
این راستا هماهنگی های لازم با پلیس انجام شده است تا از ابتدای بازگشایی 
مدارس به صورت فیزیکی، شعاع اطراف مدارس و فروشندگان اطراف مدارس 
به طور غیر محسوس کنترل شوند.به گزارش ایسنا، سردار اسکندر مومنی در 
روز دوم از نشست تخصصی معاونان، مشاوران، مدیران کل و دبیران شورای 
هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان های کشور که با عنوان »پیشگیری از 
اعتیاد، مشارکت های مردمی و اشتغال بهبود یافتگان« دیروز برگزار شد، در 
جمع خبرنگاران و در پاسخ به سوالی درباره سن اعتیاد در کشور، اظهار کرد: 
سن اعتیاد به میانگین و معدل مجموعه مصرف کنندگان اطلاق می شود که 
براساس آخرین پیمایش علمی، سن اعتیاد در کشور 2۴ سال و چند ماه است.

وی با بیان اینکه ممکن است بعضا مشاهده شود افراد با سنین کمتر نیز 
مصرف مواد داشته باشند اما معدل سن اعتیاد در کشور 2۴ سال است، توضیح 
داد: این معدل سن اعتیاد در کشور از نرخ جهانی بالاتر است، چراکه میانگین 
سن اعتیاد در دنیا ۱9 سال است و امیدواریم این معدل سن اعتیاد در کشور 

افزایش پیدا کند.
دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر با اشاره به اجرای طرح یاریگران زندگی، 
ادامه داد: طرح یاریگران زندگی طی دو سه سال گذشته تدوین و اجرا شد، 
خلاصه این طرح آن است که با استفاده از ظرفیت عظیمی که وزارت آموزش 
و پرورش دارد پیشگیری از اعتیاد را در اولویت قرار دهیم. در یک گام معلمان 
با آخرین موضوعات مربوط به اعتیاد آشنا و خطرات آن را به دانش آموزان 

یادآوری می کنند.
همچنین استفاده از ظرفیت اولیاء و مربیان نیز پیش بینی شده است و در 
قالب تفاهم نامه با دانشگاه فرهنگیان  این امر دنبال می شود تا این دانشجوها 

آموزش های لازم را ببینند. 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
شرکت تولیدی صنعتی سازان )سهامی خاص(

به شماره ثبت 969 و شناسه ملی ۱۰86۰2۰4۱۵2
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تولیدی صنعتی سازان )سهامی خاص( به 
شماره ثبت 969 سمنان دعوت می گردد که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده شرکت که در تاریخ ۱۴0۱/06/3۱ راس ساعت ۱9 بعد از ظهر واقع در 
سمنان کیلومتر ۷ جاده دامغان شهرک صنعتی شرق خیابان اعتماد بن بست نصر 

تشکلل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
- اتخاذ تصمیم درخصوص تعیین هیات مدیره با توجه به انقضاء دوره تصدی.

- تصویب صورت های مالی عملکرد سال ۱۴00.
- تعیین بازرسان شرکت.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
شرکت تولیدی صنعتی سمنان خودرو )سهامی خاص(

به شماره ثبت 2۱72 و شناسه ملی ۱۰48۰۰8۵688
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تولیدی صنعتی سمنان خودرو )سهامی 
خاص( به شماره ثبت 2۱۷2 سمنان دعوت می گردد که در جلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که در تاریخ ۱۴0۱/06/3۱ راس ساعت 
۱۷ بعد از ظهر واقع در سمنان کیلومتر ۷ جاده دامغان شهرک صنعتی شرق 

خیابان اعتماد بن بست نصر تشکلیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
- تصویب صورت های مالی عملکرد سال ۱۴00.

- تعیین بازرسان شرکت.

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابرآراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد واملاک شهرستان سنندج، تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱5 روز در روزنامه کثیرالانتشار و 
محلی آگهی می گردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نموده و 
گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض سند مالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بخش3:

۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی به نام آقای محمد شاهین زندی فرزند محمد رضا شماره شناسنامه – 
صادره سنندج کدملی 3۷2052۴5۸2 به نسبت 22/9۱۸9۸۷۷۴۴۷ شعیرمشاع وآقای فرشید تارافرزند عباس شماره 
شناسنامه ۱65صادره سنندج کد ملی 3۷3۱956۸۸۸ به نسبت۱9/6033۷۴۱۸۴3 شعیرمشاع وخانم جمیله وکیلی 
فرزند فیروز شماره شناسنامه ۱۸۴ صادره سنندج کدملی 3۷60۸۸۸۱6۱به نسبت 53/۴۷۷63۸0۷09 شعیرمشاع 
تحت پلاک ۱0۷5 فرعی از 2۷۴9 اصلی بخش 3 سنندج به مساحت ۱2566متر مربع که از نسق آقای سهراب رضائی 

به آدرس سنندج روستای باباریززمین مشهور به جاده آسفالت بین نایسر به بابا ریز

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
شرکت صنایع الکترونیک سازان سمنان )سهامی خاص(

به شماره ثبت 4۱26 و شناسه ملی ۱۰48۰۱۰86۵7

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت صنایع الکترونیک سازان سمنان )سهامی 
خاص( به شماره ثبت ۴۱26 سمنان دعوت می گردد که در جلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که در تاریخ ۱۴0۱/06/3۱ راس ساعت 
۱5 بعد از ظهر واقع در سمنان کیلومتر ۷ جاده دامغان شهرک صنعتی شرق 

خیابان اعتماد بن بست نصر تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
- تصویب صورت های مالی عملکرد سال ۱۴00.

هیات مدیره- تعیین بازرسان شرکت.

هیات مدیره هیات مدیره

بهنام قباد رئیس ثبت منطقه 1سنندج
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/6/16   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/6/31   

فرمانده انتظامی استان تهران از دستگیری باند ۱3 
نفری جعل و کلاهبرداری لیزینگ خودرو به مبلغ ۸۱0 
میلیارد ریال خبر داد.سردار کیوان ظهیری اظهار کرد: 
ماموران انتظامی غرب استان تهران با انجام اقدامات 
اطلاعاتی مطلع شدند، افرادی در قالب فروش خودرو های 
لیزینگی در حوزه غرب استان تهران اقدام به کلاهبرداری 
می کنند که به صورت ویژه موضوع را تحت رسیدگی قرار 
دادند.وی افزود: ماموران با انجام اقدامات فنی و شیوه های 
نوین و علمی پلیس، ۱3 متهم را در این خصوص شناسایی 

و پس از هماهنگی قضائی دستگیر کردند.
این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: در تحقیقات 
پلیسی مشخص شد، متهمان خودرو های لیزینگی را 

با نام افراد بی سواد به مبلغ 3 میلیارد ریال به صورت 
اقساطی خریداری و با جعل مدارک به گونه ای که تمامی 
اقساط آن پرداخت و تسویه شده است، به قیمت ۱0 
میلیارد ریال به فروش می رساندند.فرمانده انتظامی غرب 
استان تهران، بیان کرد: در بازجویی های پلیس، متهمان 
به ۸۱ مورد جعل و کلاهبرداری به مبلغ ۸۱0 میلیارد 
ریال اعتراف و پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی 
شدند.سردار ظهیری گفت: علت اینگونه کلاهبرداری و 
جعل مدارک خودرو، لینک نبودن شرکت های خودرویی 
با مراکز تعویض پلاک بوده و به شهروندان توصیه می شود 
قبل از خرید خودرو از افراد ناشناس، از شرکت های 

خودرویی مربوطه استعلامات لازم را دریافت کنند.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری زوج سارق 
محتویات خودرو حین سرقت در غرب تهران خبر داد و 
گفت: تا کنون متهمان به 200 فقره سرقت لوازم خودرو 
اعترف کرده اند. به گزارش رکنا؛ سرهنگ جلیل موقوفه ای 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت در تشریح این خبر گفت: 
روز گذشته تیم عملیات کلانتری شهرک قدس درحال 
گشت زنی در شهرک قدس به یک دستگاه خودرو پراید 
سفید رنگ با رانندگی آقا و سرنشینی خانمی  که در حال 
تردد در کنار خودرو های پارک شده بوده و گاهی در کنار 
خودروهایی توقف می کردند مشکوک می شوند. وی با بیان 
اینکه ماموران متهمان را زیر نظر گرفتند افزود: بعد از مدتی 
متهمان خودرو را پارک کرده و از خودرو پیاده و به سمت 

خودروی پارک شده رفته و با لوازمی که در اختیار داشتند 
درب خودرو را باز کردند که سریعا ماموران وارد عمل شده 
و راننده خودرو متوجه حضور ماموران در محل می شود 
و هر دو متهم به سرعت سوار بر خودرو شده و از محل 
متواری می شوند که پس از مدتی تعقیب و گریز و تیراندازی 
به سمت لاستیک های خودرو نهایتا خودرو متوقف و هر 2 
متهم دستگیر شدند. رئیس پلیس پیشگیری تهران  ادامه 
داد: در بررسی اولیه از خودرو متهمان  2 دستگاه باطری 
انواع خودرو و یکدستگاه کامپیوتر خودرو 206 و ابزارآلات 
سرقت کشف شد که متهمان 2۴ و 29 ساله به جرم خود و 
200 فقره سرقت لوازم خودرو در شهر تهران به خصوص در 

غرب تهران اعتراف کردند.

پایان فرار زن جوان و شوهرش با شلیک پلیس دستگیری باند بزرگ جعل و کلاهبرداری لیزینگ خودرو


